- CANCELLARIA. Regulæ Cancellariæ Apostolicæ Innocentii VIII., Julii II., Clementis VII., ac Pauli III., cum Comm. et Scholiis. Lugd. 1545. 16mo. Z. 5. 32. ✓
- CANCELLARIA Hispanica. *See* Germania.
- CANFELD, BENED. DE. Regula Perfectionis. Col. 1610. 32mo. K. 3. 11.
- CANINIUS, ANG.
Hellenismus. Par. 1555. 4to. X. 2. 37.
Idem per Car. Hanboesium locupletatus. Par. 1578. 8vo. Y. 5. 46.
Idem. Lond. 1613. 8vo. Y. 6. 63.
- CANISIUS, PET.
Summa Doctrinæ Christianæ per Quæstiones conscripta, denno edita jussu Philippi Hispaniarum Regis. Ant. 1562. 12mo. ZC₂. 8. 3.
Eadem recognita et locupletata. Ant. 1567. 16mo. ZC₂. 8. 5.
Auctoritates S. Scripturæ et Patrum, quæ in Summâ Doctrinæ Christianæ Pet. Canisii citantur, collectæ per Pet. Bnsæum. Col. 1569-70. 2 vols. 4to. K. 2. 13, 14.
Parvus Catechismus Catholicorum. Accesserunt Preces Horariæ, &c. Ant. 1562. 12mo. ZC₂. 8. 3.
Comm. de Verbi Dei Corruptelis. Diling. 1571. 4to. C. 2. 4.
Dialogus contra Pet. Canisii dogmata de Sacramento Eucharistiæ. 1555. 4to. ZC₂. 3. 8.
- CANON. Fragmentum incerti Auctoris de Canone SS. Scripturarum, cum Notis. p. 393. A. 5. 22.
- CANONES.
Canones Apostolorum, Gr. et Lat., per Greg. Haloandrum. p. 1494. L. 1. 11.
————— p. 121. B. 6. 5.
Canones Apostolorum et Conciliorum; Patrum Epistolæ Canonice; quibus præfixus est Photii Nomocanon. Omnia Comm. Theod. Balsamonis explicata, Lat. Par. 1561. Fol. B. 3. 9.
————— Gr. et Lat., G. Herveto interprete. Par. 1620. Fol. B. 3. 3.
Quatuor Conciliorum Generalium Canones, sive Decreta, Gr. et Lat. cum Annot. p. 361. A. 5. 27; et pp. 1-12, 85-92. A. 5. 28.
Codex Canonum Ecclesiæ Universæ, Gr. et Lat. cum Notis per Christ. Justellum. Par. 1610. 8vo. B. 5. 30.
Apostolorum et Conciliorum Decreta, Gr. et Lat., edita ab Eliâ Ehiugero. Witteb. 1614. 4to. B. 5. 4.
Codex Canonum et Constitutorum Sedis Apostolicæ. Edidit Pasch. Quesnellus. Par. 1675. 4to. A. 5. 10.
Codex Canonum Ecclesiæ Primitivæ vindicatus ac illustratus a Guil. Beveregio. Lond. 1678. 4to. 2 copies. B. 4. 21. B. 5. 1.
Constitutiones sive Canones Ecclesiastici per Episc. Londinensem, Præsidentem Synodi pro Cantuar. Provinciâ, ac reliquos Episcopos, et Clerum ejusdem Provinciæ, ex Regiâ auctoritate tractati, et conclusi in ipsorum Synodo inchoata Londini, anno Salutis 1603, etc. Lond. 1604. 8vo. B. 5. 26.
The same in English. Lond. 1616. Ibid.
- CANONICUM JUS. *See* Jus.
- CANTABRIGIENSIS.
Epistola Cantabr. ejusdam anonymi de misero Ecclesiæ statu circa A.D. 1520. p. 637. M. 1. 19.
Musarum Cantabr. Threnodia in Obiitum Georgii, Ducis Albæmarlæ. Cantabr. 1670. 4to. Z. 3. 76.